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L A S E R O N T H A R I N G

C o m b i - p a k k e t t e n

€ 99.00Combipakket: 2 losse zones naar keuze

Pakket: 8 behandelingen van: €̶ ̶7̶9̶2̶

Per behandeling:

€ 549

€ 119.00Combipakket: 3 losse zones naar keuze

Pakket: 8 behandelingen van: €̶ ̶9̶5̶2̶ € 695

Pakket: 8 behandelingen van: €̶ ̶1̶1̶9̶2̶

Per behandeling:

Per Pakket:

Pakket: 12 behandelingen van: €̶ ̶2̶6̶2̶8̶ € 1429

€ 35.00Zone S Per zone:

Bovenlip, Kin, Voorhoofd, Rondom de tepels,
Rondom de navel, Wangen, Bakkebaarden, Jukbeenderen 

Zone M € 55.00Per zone:

Zone L € 75.00Per zone:

Zone XL € 85.00Per zone:

Bilnaad, Oksels, Nek, Hals, Handen & Voeten, Oren

Onderbuik, Bikinilijn of Gehele schaamstreek, Onderrug,
Onderarmen, Bovenarmen, Schouders, Buik

Gehele gezicht, Gehele rug, Billen, Volledige benen, Volledige armen,
Borst 

€ 219.00Volledige Lichaam

€ 149.00Combipakket: 4 losse zones naar keuze Per behandeling:

Per Pakket:

€ 829Per Pakket:

Per behandeling:

Per Pakket:

Onze pakketten bestaan   uit een aantal behandelingen die nodig zijn om tot het gewenste resultaat 
te bereiken. Dit is gebaseerd op de resultaten behaald bij 95% van onze uitbehandelde klanten.

 
Alle lichaamsdelen hebben gemiddeld 6-8 behandelingen nodig behalve: Gezicht, schaamstreek, 

bilnaad en armen. Deze lichaamsdelen hebben gemiddeld 8-12 behandelingen nodig. 
 

Bepaalde haartypes en haarkleuren (bijvoorbeeld: babyhaar, rood haar, blond haar en grijs haar) 
kunnen niet gelaserd worden. U krijgt hierover uitleg tijdens een vrijblijvende intake.

 
Pakketten zijn voordeliger in prijs.
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1 x Fatburner/ Fat freezer (1 zone per behandeling), 2 x EMS (1 tot 4 zone per behandeling)

3 x Fatburner/ Fat freezer (1 zone per behandeling), 10 x EMS (1 tot 4 zone per behandeling)
en 1 x C9 Detox ( 9-daagse reinigingskuur)

2 weken plan (3 tot 5 cm) € 135.00

G E W I C H T S V E R L I E S

€ 59.00Cryolipolyse - Vet bevriezen

Sculpting Laser - Vetverbrander € 59.00

Cryolipolyse of vet bevriezen is een niet-invasieve behandeltechniek voor
plaatselijke reductie van vetcellen door koeling. Het doel is om contouren te
verbeteren van het gehele lichaam en de laatste probleemzones van buitenaf
aan te pakken, die met sporten en een gezond dieet niet weggaan

Door laser lipolysis worden je vetten met warmte doorboort, zodat ze de
vetcellen beginnen te ontbinden bij 42 ° C-47 ° C. Het vet wordt vrijgegeven
in je interstitiële vloeistof en weggespoeld door je lymfestelsel

EMS Body Sculpting 
EmSculpt is een FDA gekeurd apparaat dat is ontwikkeld voor het
verminderen van vetweefsel en het opbouwen van spiermassa op de buik en
billen. Het belooft tot wel 19% vetweefsel te verminderen en de spiermassa
met 16% te vergroten.

€ 59.00

C o m b i - p a k k e t t e n

2 maanden plan (5 tot 15 cm) € 599.00

Professioneel en gediplomeerde lifestyle coach, Food-Innovator, diëtist, diverse diet programma's +
Fatburner en EMS inbegrepen

Prijs op aanvraagTotal make-0ver (6 maanden plan)(10 tot 20 cm)
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T A N D E N  B L E K E N

L A S E R  B I L L I F T

BRAZILIAANSE BILLIFT
Door middel van EMSculpting neemt de spiermassa in de billen toe, waardoor
jouw billen extra volume krijgen. Daarna wordt vacuümtherapie ingezet om je
billen te liften, te verstevigen en cellulitis te verminderen.

€ 95.00

L A S E R  B O R S T  L I F T

BORSTCORRECTIE
Bij de borst Lift-behandeling wordt gebruik gemaakt van een
borstmassage om de lymfe vrij te kunnen stromen vervolgens
gebruiken wij vacuümsysteem om de borsten te vergroten.

€ 59.00

€ 99.00

€ 85.00

€ 55.00

€ 29.00

Hollywood Smile (5 sessies)

Premium (4 sessies) 

Sensitive (2 sessies) 

Basic (1 sessies) 

ONTSPANNINGSMASSAGE 75 MINUTEN 
Een ontspanningsmassage is een hands-on behandeling van het hele lichaam waarbij je een gevoel van welzijn
krijgt. Behandelingszones zijn achterkant benen, rug, nek, schouders + voorkant benen, armen, handen OF
gezicht en hoofdhuid 

€ 89.00

M A S S A G E S  

ONTSPANNINGSMASSAGE 30 MINUTEN 
Een ontspanningsmassage is een hands-on behandeling van het hele lichaam waarbij je een gevoel van welzijn
krijgt. Behandelingszones zijn achterkant benen, rug, nek, schouders 

ONTSPANNINGSMASSAGE 60 MINUTEN 
Een ontspanningsmassage is een hands-on behandeling van het hele lichaam waarbij je een gevoel van welzijn
krijgt. Behandelingszones zijn achterkant benen, rug, nek, schouders + voorkant benen, armen, handen OF
gezicht en hoofdhuid 

€ 45.00

€ 79.00
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B O T O X

€ 95.00Voorhoofd

Frons rimpel € 95.00

Migraine behandeling € 180.00

Wenkbrauwlift € 65.00

Mondhoeklift € 65.00

Kraaienpootjes € 95.00

Gummy smile of Bunny Lines € 65.00

Faceslimming/ Tandenknarsen € 180.00

Overmatig zweten oksels € 349.00

Kin (putjes) € 65.00

€ 249.00Filler lipvergroting 1ml

Filler rokerslijnen € 249.00

Filler marionetlijnen € 249.00

Filler neuscorrectie € 289.00

Filler traangoot € 300.00

Filler neuslippenplooi € 498.00

Filler kaaklijn

Filler jukbeen € 498.00

€ 498.00

H Y A L U R O N - Z U U R F I L L E R S
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A C N E  B E H A N D E L I N G

C E L L U L I T I S  B E H A N D E L I N G  

Cellulitis lasertherapie buik 
Voor een optimaal resultaat wordt een kuur van 2
 behandelingen per week gedurende 3 weken aanbevolen. 

Cellulitis lasertherapie benen &
billen 
Voor een optimaal resultaat wordt een kuur van 2
 behandelingen per week gedurende 3 weken aanbevolen. 

C A R B O N  P E E L I N G

Egaliseren van huid
De laser zorgt voor een diepreiniging van je huid en geeft een
natuurlijke glow, deze techniek verhelpt de collageen
aanmaak en vermindert talgproductie.

€ 119.00

€ 139.00

Acne Behandeling lasertherapie € 99.00

€ 79.00

G E Z I C H T S B E H A N D E L I N G

Wellness gezichtsbehandeling € 65.00

Gezichtsbehandeling voor mannen € 60.00

Lasertherapie is een vernieuwde acne behandeling die veel
sneller en effectiever werkt
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H A R E N  K N I P P E N  E N  S T Y L E N

Vrouwen - knippen

Vrouwen - knippen pony

Vrouwen - föhnen kort

Vrouwen - föhnen / stijlen / krullen 

Mannen - knippen

Kinderen t/m 10 jaar - knippen 

Haarbandvlecht

Opsteken

Permanenten - Kort haar 

Permanenten - Lang haar € 84.00

€ 29.50

€ 9.50

€ 28.50

€ 34.50

€ 26.50

€ 21.50

€ 17.00

€ 40.50

€ 64.00

GRATISHaarverlenging - Advies H A R E N  K L E U R E N

€ 68.00Totale kleuring - Halflang haar 

Blondering uitgroei incl. Toner 

Color touch spoeling - Halflang haar 

Highlights :

50 folies 

Balayage vanaf 

€ 76.50

€ 40.00

€ 47.50

€ 105.00

€ 49.00Color touch spoeling - Lang haar 

€ 20.00Wellaxplex-toevoeging 

€ 45.00Uitgroei kleuren 

€ 84.00Totale kleuring - Lang haar 

€ 126.00Blondering lang incl. Toner vanaf 

€ 73.00

€ 127.00

30 folies 

15 folies 
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Vanaf € 400.00

Vanaf € 60.00

Vanaf € 360.00

Vanaf € 380.00

Matten

Tape extentions 

Keratine-extentions 

Extention omhoog zetten 

H A I R  E X T E N S I O N S

Botox haarbehandeling 
Vanaf € 200.00Half lang haar

Vanaf € 250.00Lang haar

Vanaf € 250.00

Vanaf € 300.00

Collageen / proteïne behandeling 

Half lang haar

Lang haar

Vanaf € 200.00

Vanaf € 250.00

Half lang haar

Lang haar

Keratine behandeling 

H A A R V E R Z O R G I N G  
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W I M P E R E X T E N S I O N S

Verven- Wenkbrauwen

Epileren 

Threaden- Wenkbrauwen

Hennabrows

Hairstroke (pmu)

Verven- Wimpers

Threaden- Gezicht

Hairstroke (pmu) Touch up

Browlift

Epileren + verven

Epileren + Hennabrows

€ 14.00

€ 14.00

€ 14.00

€ 43.00

€ 25.00

€ 14.00

€ 295.00

€ 100.00

€ 55.00

€ 25.00

€ 37.00

Opvullen- Binnen 1 week

Wimperextensions verwijderen

3D- Nieuwe set:

One by one- Nieuwe set 

Lash Lifting

Opvullen binnen 2 weken

Opvullen binnen 2 tot 4 weken

Russian- Nieuwe set

Opvullen- Binnen 1 week

Opvullen binnen 2 weken

Opvullen binnen 2 tot 4 weken

€ 72.00

€ 84.00

€ 25.00

€ 42.00

€ 52.00

€ 94.00

€ 17.50

€ 69.50

€ 27.50

€ 46.00

€ 57.00

W E N K B R A U W E N
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K U N S T N A G E L S

€ 59.50

€ 43.00

€ 52.00

€ 45.50

€ 46.00

€ 55.00

€ 17.50

€ 50.50

€ 49.50Nieuwe set natureel

Opvullen naturel

Opvullen French

Nagels verwijderen

Nagels Biab

Nieuwe set French

Biab french

Opvullen gellak/babyboom 

Nieuwe set gellak/babyboom

V I S A G I E

€ 30.00

€ 27.00

€ 17.50

Gellak

Gellak verwijderen

Gellak + verwijderen oude gellak

G E L L A K

€ 40.00Visagie
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W A X E N

Waxen- Bovenlip

Waxen- Wenkbrauwen

Waxen- Kin

Waxen- Gehele gezicht

Waxen- Onder of bovenarmen

Waxen- Oksels

Waxen- Onder of bovenbenen

Waxen- Rug

Waxen- Bikinilijn

Waxen- Gehele benen

Full Brazilian Wax

€ 6.00

€ 13.00

€ 6.00

€ 17.50

€ 17.50

€ 40.00

€ 40.50

€ 30.00

€ 25.00

€ 40.00

€ 40.00

M A N I C U R E

Manicure met gellak

Manicure zonder extra's

Manicure met gellak + oude gellak verwijderen

€ 46.00

€ 36.00

€ 50.00

P E D I C U R E

Pedicure met gellak

Pedicure zonder extra's

Pedicure met gellak + oude gellak verwijderen

€ 46.00

€ 36.00

€ 50.00
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Kliniek Eindhoven

Gezichtsbehandeling

Visagie

Wenkbrauwen

Wimpers

Tanden bleken

Huidverzorging

Acne behandeling

Cellulitis behandeling

Carbon peeling

Salon Eindhoven Salon Helmond

Rechtestraat 50A 
5611 GR Eindhoven
040-737 0585

Rechtestraat 50B 
5611 GR Eindhoven
040-737 0585 

Stationsstraat 88 
5701 MK Helmond
0492-524 902  

Knippen en stylen

Haar kleuren

Haarverlenging

Haarverzorging

Kunstnagels

Gellak

Manicure

Pedicure

Hair Extensions

040-737 0585

Klantenservice@allin1beauty.nl
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Laserontharing

Cryolipolyse - Vet bevriezen

EMS Body Sculpting

Massage

Brazilian billift

Laser borstlift

Waxen

Botox 

Fillers

- Beauty en zorg 

- Persoonlijke aandacht

- Betaalbare luxe

Scan de QR
code en 
Boek je

afspraak!


